
■ 地域カレンダー  　      　　町内会便り（カラー）はHPにも掲載　 

月　日 時間

01月04日 町内会の「有価資源ごみ収集日」 8:30～   【リサイクル資源です/ 協力願います】　

01月07日 夜間防犯パトロール　立川隊 20:00～21:00

01月10日 祇園新橋北駅周辺ゴミ拾い 8:00～8:15

01月12日 青色パトロール（立川、村重） 14:00～15:00

01月18日 町内会の「有価資源ごみ収集日」 8:30～   【リサイクル資源です/ 協力願います】　

■ 便り＆案内

町内会ホームページ見てね！ 　　　問合せ ☎ 080-3890-9986 （村重）

場所等曜日

第1土曜

第2火曜

行事（活動）

第1水曜

町内会全域パトロール

第1火曜 → 第2火曜に変更！

第3水曜

第2木曜 学区内全域啓発・巡回パトロール

【変更】 ご注意下さい！ 

上第ニ町内会だより  (Ｒ5/1月号）  

原南上第二町内会で検索 

『町内会に加入して、隣・近所・地域』 とかかわろう！  

 町内会のみなさまには、ご家族お揃いで輝かしい新年を迎えられ

たことと心からお慶びを申し上げます 

 昨年中は、町内会事業を遂行する上で、ご理解とご支援を賜り厚

くお礼申し上げます 

 引き続き、温かいご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます 

             

                       令和5年 元旦         役員一同 

新春のお慶びを申し上げます 


